Parrocchia Buon Pastore - Macerata

Bilancio 2022

Colletta domenicale e festiva
Cassetta Offerte Parrocchia
Cassetta Offerte Messe
Offerta (Battesimi, Matrimoni, Funerali)
Offerta (Elargizioni Liberali + Lavori Chiesa)
Offerta (Accoglienza)
Offerta (Benedizione Famiglie)
Totale offerte

Caritas (anche cassetta offerte Caritas)
Lab-Oratorio "Talenti in comunione"

Totale Entrate

Utenze:

Enegia Elettrica Illumia (Parrocchia)
Gas Metano lllumia (Casa Parrocchiale)
Acqua

Telefono Parrocchia

Manutenzione straordinaria
Manutenzione ordinaria
Acquisto Materiali

Spese attivita catechistiche
Spese culto

Assicurazione Parrocchia
Tasse

Remunerazione sacerdoti - Integrazione IDSC
Spese Stampa

Spese bancarie

Spese varie

Giornate Diocesane - Curia MC

Entrate e Uscite
Differenza mese attivo o passivo

Prestito don Egidio + altri
Conto Corrente Parrocchia BCC

Debito Parrocchia Buon Pastore

aooa o

20,00
800,00

Grazie IBAN PARROCCHIA BUON PASTORE

- dal 01/01/22 al 31/01/22

Entrate

€ 1.860,00

€ 230,00

€ 1.280,00

€ 820,00

€ -

€ R

€ 4.190,00
€ 603,41
€ 84,24
€ -
€ 124,44
Totale Utenze

€ 4.190,00
€ 1.587,82

€ 3.742,58
-€ 70.547,60

an

[ O W« W W« > W T ¢ WY« W) WY < B R ¢}

Uscite

600,00

812,09

789,50

205,72

2.602,08

74.290,18
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